

ΠΡΟΣ: Επιτροπή Διενέργειας Διαγωνισμού - Ε.Κ.Ε.Μ.Σ. 2° ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ
ΕΝΔΙΑΜΕΣΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ
ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ
4° ΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΟΙΝ.: 2° ΣΕΣΑΥ/4° Γρ Τηλ. Εσωτ. 1254
Φ.800/112/36117
Σ.948
Μέγαρο, 29 Αυγ 24

ΘΕΜΑ: Απόφαση Απευθείας Ανάθεσης για Προμήθεια Ανταλλακτικών - Αναλωσίμων για την Αποκατάσταση Βλάβης του Ε/Π ΝΗ-90

1. Έχοντας υπόψη:

α. Τις διατάξεις του ΝΔ.721/70 (ΦΕΚ Α΄ 251) περί «Οικονομικής Μερίμνης και Λογιστικού των Ενόπλων Δυνάμεων», όπως ισχύει.

β. Τις διατάξεις του Ν.2292/95(ΦΕΚ Α΄ 35) «Οργάνωση και Λειτουργία Υπουργείου Εθνικής Άμυνας, διοίκηση και έλεγχος Ενόπλων Δυνάμεων και άλλες διατάξεις».

γ. Τις διατάξεις του Ν.3861/10 (ΦΕΚ Α΄ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει.

δ. Τις διατάξεις του Ν.4270/14 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - Δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

ε. Τις διατάξεις του Ν.4412/16 (ΦΕΚ Α΄ 147) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

στ. Υπ' αριθμ. Φ.032/8/66625/Σ.15516/05 Οκτ 17/Απόφαση ΑΝΥΕΘΑ (ΦΕΚ Β΄ 3495)

ζ. Ν.4782/2021 «Εκσυγχρονισμός, Απλοποίηση και Αναμόρφωση του Ρυθμιστικού Πλαισίου των Δημοσίων Συμβάσεων, Ειδικότερες Ρυθμίσεις Προμηθειών στους Τομείς της Άμυνας και της Ασφάλειας και Άλλες Διατάξεις για την Ανάπτυξη, τις Υποδομές και την Υγεία» (Α΄36)

η. Φ.814/1170/906885/Σ.2279/16 Αυγ 24/ΓΕΣ/Γ3/4.

Αποφασίζουμε

2. Την ανάθεση για προμήθεια ανταλλακτικών - αναλωσίμων για την αποκατάσταση βλάβης του Ε/Π ΝΗ-90 στο Ειδικό Κέντρο Εφοδιασμού Μονάδων Στρατού (Ε.Κ.Ε.Μ.Σ.), τηλ.: 2107645509, fax: 2107652888, email: logistirio@ekems.gr, ΑΦΜ: 090070164, ΔΟΥ ΙΖ Αθηνών, Στρατόπεδο Σακέτα Β΄, Νέα Ελβετία Καρέας.

3. Η συμβατική αξία της προμήθειας θα ανέλθει στο ποσό των τεσσάρων χιλιάδων επτακοσίων εξήντα οκτώ ευρώ και εβδομήντα έξι λεπτών (4.768,76 €) συμπεριλαμβανομένων κρατήσεων υπηρεσίας 6% και ΦΠΑ 0%.

4. Αναλυτικότερα τα οικονομικά στοιχεία της σύμβασης έχουν ως εξής:

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	M/M	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	NUT ECS2270-180	TEM	8	94,5360 €	756,29 €
2	WASHER EN3433-025	TEM	8	27,4040 €	219,23 €
3	NUT EN3713160	TEM	20	37,0240 €	740,48 €
4	NUT DIN6527005D	TEM	54	20,9560 €	1.131,62 €
5	SEALING COMPOUND PR1750S54	TEM	5	148,3040 €	741,52 €
6	SEALING COMPOUND PR1771 B2 SMK654	TEM	2	177,8400 €	355,68 €
7	SEALING COMPOUND PR1782S 400ML KIT	TEM	2	277,0040 €	554,01 €
Καθαρή Αξία					4.498,83 €
ΦΠΑ 0 %					0,00 €
Κρατήσεις 6 %					269,93 €
Πληρωτέο Ποσό					4.768,76 €
Αδιάθετο Ποσό					1,24 €

5. Η ως άνω δαπάνη έχει εγκριθεί σε βάρος ΕΦ 1.011-202-00.000.00, με τα παρακάτω στοιχεία:

- α. ΑΛΕ : 24-1.02-06.001
- β. Εις βάρος Π/Υ έτους 2024
- γ. Αρμοδιότητας: ΓΕΣ/Γ3(ΔΥΠΟΣΤΗ)

6. Κατά τα λοιπά ισχύουν οι διατάξεις του (ε) σχετικού νόμου.

7. Χειριστής Θέματος: Ανθλγος (ΤΧ) Παπατζήμας Κωνσταντίνος, Β. Αξκου 4^{ου} Γραφείου, τηλ. ΟΤΕ: 2296080668 (εσωτ.: 1228 ή 1254), ΕΨΑΔ: 817-1254.

Ακριβές Αντίγραφο

Αντισυνταγματάρχης (ΤΧ) Μάργαρης Γεώργιος
Διοικητής

Ανθυπολοχαγός (ΤΧ) Παπατζήμας Κωνσταντίνος
Βοηθός Αξκου 4^{ου} Γραφείου